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CS-3008XG %%T%A'tétfbﬂﬁ%%’*”%i@%ﬁﬁ - X8 sTP -

RSTP Al MSTP F1RHEE e - WHE—L &L ITU-T
THEEESMHR G.8032 ERPS e - B ILEERESR
IR A8 O SEt - HAEIREIEINEEEHE IEEE 802.1Q
Tag / Port base VLAN -~ IEEE 802.1p-based /Port-based
QoS =EH » WRR REEE K IGMP snooping &R
SUHREEIE - ILIMNEM Link Aggregation Control
Protocol (LACP) EIRFEEE S INEE
ERESHELBE  RRESERUEE - ARTEE
Layer 2 */FE%EEEE—ELE‘Z %) JE?E[% (Bandwidth control
/ Loop Detection) #/l - #E—LIRA T EREWZ M
EARSEMH -
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EmFe
55 IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX (SFP), IEEE 802.3ae
10GBASE-X (SFP+) X IEEE 802.3x Flow Control 512
HEFRED -

o 7iE 818 10G SFP+/ 1G SFP J MBS IAERE - AR
23R 1G/10G RJ45 HI#E1EAHEL Mini GBIC SFP/SFP+
MY AR AR N REEBE AR OB -

e XIE EEE O XIS ENRERL T
802.3az AR EIRAE -

e IE 1G/10G fzﬁ;}tﬁﬂﬁﬂﬁﬁauﬁbjj °

o TIEATFWIEZE (store & forward ) fEZ£ -

e 71E IEEE 802.3x K& back pressure =%l (flow
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" ST EN T IEEE

control) °

o IRHtMFHZE (Non-blocking) & Non-head-of-line
blocking full-wire speed forwarding °

o BENER MAC T EBE KECHE -

e 71E VLAN & IEEE 802.1Q tag-base VLAN based on
ports & VIDs; add/remove/modify tag °

e 72 Voice VLAN / MAC VLAN / Surveillance VLAN /
Protocol VLAN & GVRP EIfAE

e 71E Broadcast / multicast / unknown unicast &3
2Rl -

o IR EHEIRFE IGMP snooping v2 /v3
INBE + W S7#8 MLD snooping & MVR IHEE -

e 71E IEEE 802.3ad Link Aggregation LACP IJBE °

o S<IE IEEE 802.1x * #0rE 1% CHAP - EAP 3=\ « b
1% port based , MAC base & Web base #8E7FEY
2 -

o LEFIFEIE RADIUS / TACACS+ K AAA 55 -

e 373 MAC Address Table EI2 - [RBNEIEEIERA

BEROEAR MAC Address fEFESN - W OIEREAIR
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SUIERE Port B2 VIAN EFEIBIR S - MEEHEE
RSl AR IS =R A0 MAC Address ©

<& MAC/IPva FEHESMESZ$E DHCP Client 73 ZUIE
b A7SZ3E Ipve @EIHBEER IPve BHEIELL (Auto-
configuration) A9 & DHCPv6 Client £INEE - 75
ERENESIE P AL -

SZ1& DOS Denial of service (DoS) ARF5FEET - EETE
BhINEE - DJE—FRABHAEHRET -
BoKii& Dos x1&EI#E POD, LAND, UDP Blat, TCP
Blat, Null /X-Man Scan Attack , TCP SYN-FIN/SYN-RST
Attack, Smurf Attack EBHEINAE -

SZ 1% Link Layer Discovery Protocol 48 ## 35 /& 5515
1% (LLDP) and LLDP-MED -

Elf DHCP Snooping ZZEIN8E - FHLEIRIEFBLIE
ThEZREAY DHCP fAREREH S 1P AR » WS
& DHCP Option 82 & Option82 Circuit ID 55 -
SBEEIRRBIEE MAC EFRARE 1P B2 MAC
e B TF A2 Hl Access Control list (ACL) - ©J LY
MAC A1 1P i3It 388 75 TU#EFT -

7 1E QoS AR7% B E IEEE 802.1p QoS, Port-based
QoS, QOS re-making, Port trust, Port speed limit,
Egress queue speed limit, SP/WRR scheduling
algorithms, COS mapping, DSCP mapping, IP priority
mapping °

XERESHAREER  oIRERGIETNSENRSE
EABER -

1% Port Mirroring 1§31 E5 R -

7 1% IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP, #&&
1177 € ) B2 ¥E BPDU Filtering #®)& - BPDU guard FA
EEINEE - W28 IEEE 802.1w Rapid spanning
Tree Protocol ( RSTP, tREZRIERKIHE ) - IEEE
802.1s Multiple Spanning Tree Protocol ( MSTP, % &
BREERE ) -

1R T ZEE SR ERPS ( Ethernet Ring Protection
Switching ) A ABENB IR E - AR REM
BEEABREUBRNE 2 BESHEI - KMt
BEEolsEY -
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IR EIHAE B ( Remote Network Monitoring -
RMON ) FHLIESE SNMP B EE A EIEZEHI S A
EinEAas 2B BN T ERBERNERTH -
12 1P RBHE (1P Source Guard © f&5%E : IPSG ) =
—REER IP/MAC FELIRRE BB - Bl
B lE & S AR AR 1P i S R HRER I EE -
TIEE@#EEEHA ( UniDirectional Link Detection
UDLD ) - M5 LE#¥) 3B AN %8 &8 [m AR DA R HL fth 177 78
AYRR -

S ACL REREEFIBIRINGE - B1FESEE MAC ACL -
IPv4 ACL - IPv6 ACL EZL 1 HITNAE -
ZABREAMISELBRE L - o] FEE
ERE - [ERZ1E SNTP IFREIEMRES ( SNTP Time
Server ) BARIKISEIR L INAE - BB EHE
WS - AE 7 REREEE -

S71% Event log , Alarm Log , Security Log ,Network
Log, Protocol Log %5 Log A% °

PRI EIBIRRER - WXE Gul BEREE
BHEREDITRMEE - CPU B EEADITE -
PItEBETENNER -
HASEIRRTE X B TE Console / CLI / Telnet / SSH
/ HTTP /HTTPS/SNMP °

o538 HTTP Web FBEINNTHEETERE - XIER
SHREERBEE ( SNMPv1/ v2c/v3 ) £ Web
HEXEEN E -

18 DHCP Server faliRZz#EPETNBEEIE DHCP IP
Pool , DHCP VLAN IP Address B##H5%7E, & Client
Static Binding EIEEl Table E1E @ WIRHHE
DHCP Server fa] AiR#3 %2 {F N AY DHCP Client List 5t
ERIAREE -

PRxEE K DNS Client IBES - 13238 DNS
Server fAlR2RINEE - ORISR EEIFS—5S DNS
Server fElAR g

712 IPv4/IPv6 Static Route FFAEESFHER Loopback
A#IRO] port IHEE - A Loopback Interface 1)
BEOI LU Port ERMERE =B IRHRINEEPNTE
RITERE [BIZEh3E - KIIE O] DURER 5E A 55 = fE Al I
REREPEER -
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MRS REPETHREEIT 218 Layer3 B RAIULARAT 177
T ( Address Resolution Protocol, ARP ) B IFZE
1 1P AIHUEEEIR B Mac ATt RN B EEE -
TEBHBHEBE RIPv2 ( Routing Information
Protocol - RIP ) DIZER N EMEMEE - RBD
BB - DEERITTE — B AE R EARRE -
TIERELRMEEEE OSPF v2 ( Open Shortest
Path First - OSPF ) BIRIEAEIKIAEE SR - o
DA osPF v2 BABIEBNIEREIRER - Z3
BREEANEFNAEREE - REHRITHE =B
BN EARAS -

WERSSMNER

cErio

CS-3008XG

10G /1G (Orang / Green)

TIEER R EERE VRRPv2 ( Virtual Router
Redundancy Protocol + VRRP ) - FI| Wi {E Gateway
BRA—EERENES 1P gateway IR EHEELE -
SHP—(E gateway F IR IER - BLER
Hh A8 B P Y R P R R R TU Mt A 4B 50 R Internet ©
% 10Kk EXIE - BUNRAREZERESEH -
B A2 #E 16K MAC i3t & 12Mb #&1& buffer
XEBRBRE 6KV - O RHEBREERERE
B|E -

BRABRIEESE 160Gbps BT BIR M IBERE
119.04Mpps °

BERT 19 MERLREN - HENERIBREIR
15 - BIRIRE B SRR ER: -

8 SFP+ 10Gigabit Port Managed Fiber Optical Switch

ool

Console

LED 8 x 10Gb SFP+ Ports

INPUT:
AC100-240V
50/60 Hz

|
Console
Port

Power Cord Input
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EmiZERIEERE 160Gbps/119.04Mpps
R ED
IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX (SFP) RIRZZ RIS
IEEE 802.32e10GBASE-X (SFP+) BBE A Link Aggregation
IEEE 802.3az EEE 712 IEEE 802.3ad LACP Link Aggregation
IEEE 802.3x Flow Control B8R 1580
IEEE 802.1p QoS, 2 1% Port Mirror
IEEE 802.1Q VLAN Tag an B AR #% Quality of Service (QoS)
IEEE 802.3ad Link Aggregation 7 1% |EEE 802.1p QoS, Port-based QoS
IEEE 802.1x Authentication TAEEIE

1% Bandwidth Control
8 18 10G SFP+ Y 415 A0 1R 1E ES (o) #2 #5128 (UDLD)

1 18 RJ-45 Console B1FIE S 1EE O ## 1% A UDLD (UniDirectional Link Detection)
SRR E R R AR IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP)

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
T BB RERNE RS IIREEE IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP)
BB R:& Surge Protection HR L B B 12 17 7% IGMP Snooping
General 6KV, Difference 2KV 1% IGMP v2/v3 & MVR II8E
£¥ 5 (R ESD Protection ACL 22 EIR
Air : 15KV , Contact : 8KV SZ1Z IPva / IPv6 K MAC E1E

5 E B B it
CSMA / CD 712 IEEE 802.1Q Tagging VLAN , Port-Based , Tag based

VLAN
EEE Single-mode : 20/40/60/80/100KM [EERIEEIE VLAN
1% Multi-mode : 550M 72 Voice VLAN / MAC VLAN / Surveillance VLAN /
Store and Forward Port £ EIE

Sz #% Broadcast / multicast / unknown unicast storm
16K control
EEEG TN LT ER
12Mb S #2 RADIUS/ TACACS+ K AAA Z:878INAE

DHCP 222 1)
10K 7 & DHCP Snooping / DHCP Option 82 / Option82

B RER Circuit ID

16/106 (Half-duplex),

2G20G (Full-duplex) S71% Ipve BB E, IPve BENE L (Auto configuration)
B9 B DHCPVG Client S5 T04E

1G Per Port: Link/ACT (4%) x 8 R Im A S B4 (RMON)

10G Per Port: Link/ACT (1%) x 8 2 BRI 4 1% 85 7 RMON (Remote Network

Per Unit: System Status Z#% x1 Monitoring)

Per Unit: PWR Status & & x1 B EEEEENRE

EIRSEE / HERIRTER S $8 SNMP v1/v2c/v3
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SNTP F5[EIfa] AR 28 SNTP Time Server AC 100~240VAC, 50-60Hz Auto-sensing
7 1% SNTP F5Eal AR 28 (SNTP Time Server) IHEE BIERE

0" t055° C
SRR A B E 1R E ERPS (Ethernet Ring BERE
Protection Switching) -40°to 70° C
L3/EFEE K EH Static Route BIERE

1% IPv4/IPv6 EFRRIFSET Static Route 10% to 90% non-condensing
L3/ARP i1 B2 AT 7 E W RE

12 ARP #EPEER EINEE 5% to 90% non-condensing

L3/DHCP fBREE / DN A SS
2% IPv4 B |Pv6 DHCP Server / DNS Server 250 x 181 x 44 mm
3/ EBE (RIP)
TEBEHBEFIHBE v2 ( Routing Information Protocol - 1.14kg
RIPV2 )
L3/FAM T B R RS B 5 ( OSPF ) TW
S IEE SRS v2 ( Open Shortest Path First
OSPFv2 ) FCC, CE, BSMI, RoHS-Compliant
L3/E B EREEE (VRRP )
EREAEEBE v2 ( Virtual Router Redundancy 2R ES
Protocol - VRRPV2 )
CS-3008XG T 72 x1
RIR R A1 SRR x1
Console 45 .
Power cord: NI EIREHEEIRLFF B 19" REH x1
BIHE EmiRE R x1
< 35 Watts
EIRELE
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